
 

DOMANDA di PARTECIPAZIONE alla PROCEDURA NEGOZIATA per l’AFFIDAMENTO della 

COPERTURA ASSICURATIVA “RC DA CIRCOLAZIONE AUTO E NATANTI – LIBRO MATRICOLA “ del 

COMUNE di VENEZIA per il periodo dalle ore 24.00 del 30/06/2016 alle ore 24.00 del 30/06/2017 

 

La sottoscritta 

 

 

(ragione sociale) 

 

 

(località, via, numero civico)) 

 

 

(C.A.P. - provincia) 

 

 

(C.F. – P.IVA) 

 

 

(telefono – fax – email - PEC) 

in persona del proprio legale rappresentante/procuratore generale 

 

 

 

 

Chiede di essere ammessa alla procedura in epigrafe e a tal fine indica come proprio procuratore 

speciale/rappresentante 

 

 

 

(estremi dell’agenzia/gerenza) 

 

 

(località, via, numero civico)) 

 

 

(C.A.P. - provincia) 

 

 

(agente/persona di riferimento) 



 

 

(telefono – fax – email - PEC) 

 

Ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole delle sanzioni penali previste 

dall’articolo 76 del medesimo D.P.R. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni 

mendaci ivi indicate, la Scrivente dichiara di non possedere e/o rientrare in alcuno dei motivi di 

esclusione di cui all’art.80 del D.Lgs.50/2016 

 

       TIMBRO E FIRMA 


